
www.companyname.com
© 2015 Marketofy Slides Theme. All Rights Reserved. 

1

WORKSHOP 
TVŮRČÍHO PSANÍ

Ivana Chřibková



Workshop tvůrčího psaní - Ivana Chřibková www.ivanachribkova.cz © 2018 Meltingpot & Bookmedia

People who 
work in 

marketing try 
to get the 
attention.

STRATEGY 06MÍT

ODHODLÁNÍ

NEŽ SE ROZHODNETE ZAČÍT PSÁT

ČAS
NAJÍT

DISCIPLÍNA

VYBUDOVAT

http://www.ivanachribkova.cz


Workshop tvůrčího psaní - Ivana Chřibková www.ivanachribkova.cz © 2018 Meltingpot & Bookmedia

3

co mě štve nebo co mě baví.
NAJÍT,

jaký chci být vypravěč.
VYBRAT SI,

co chci říct.
VĚDĚT,

NEŽ ZAČNETE PSÁT

http://www.ivanachribkova.cz


Workshop tvůrčího psaní - Ivana Chřibková www.ivanachribkova.cz © 2018 Meltingpot & Bookmedia

od prázdného papíru, 
přemýšlení je součást 
procesu.

NeodcházejteVytvořte si rituál,

laptop features
 MARKETOFY LAYOUTS

NEŽ ZASEDNETE K POČÍTAČI

udělejte z něj zvyk a nechte 
zvyk vybudovat vaši 
disciplínu.

Mějte odvahu
zahodit text, o kterém 
nejste na 100 % 
přesvědčeni.

http://www.ivanachribkova.cz


Workshop tvůrčího psaní - Ivana Chřibková www.ivanachribkova.cz © 2018 Meltingpot & Bookmedia

5

na co nejpodrobnější otázky, 
včetně toho, co ráno snídá. 

dřív, než začne mluvit.

NEŽ SI VYTVOŘÍTE SVOU POSTAVU

Pojmenujte ji,
lépe si ji představíte.

Odpovězte si Znejte ji

http://www.ivanachribkova.cz


Workshop tvůrčího psaní - Ivana Chřibková www.ivanachribkova.cz © 2018 Meltingpot & Bookmedia

6

Vyberte si prvního 
čtenáře.

Krok 1

NEŽ RUKOPIS VYJDE

Krok 2

Krok 3

Vyberte 20 stran 
rukopisu a 
nakladatelství, kam 
ukázku pošlete.

Vyberte si 
možnost, že 
pokud vám přijde 
zamítavá 
odpověď,        
NEVZDÁTE TO.

http://www.ivanachribkova.cz


Workshop tvůrčího psaní - Ivana Chřibková www.ivanachribkova.cz © 2018 Meltingpot & Bookmedia

7

Noční můry.

10 VĚCÍ, KTERÉ MI DO ŽIVOTA PŘINESLO PSANÍ

Urputné a nezvané otázky týkající se financí, kvality knihy, vydání, co bude 
pak? Kde budu žít, jak a proč?  

Monology samy se sebou, v přítomnosti ostatních lidí a nahlas.  
Většinou se týkají obsahu knihy. Ojediněle toho, co mám koupit k večeři.

Zdravotní komplikace ve formě blokace plotének, slepoty, migrén. 

Nekontrolovatelné návaly vzteku s každým dalším zobrazením hlášky: 
‘Byla spuštěna automatická aktualizace systému’. 
 

http://www.ivanachribkova.cz


Workshop tvůrčího psaní - Ivana Chřibková www.ivanachribkova.cz © 2018 Meltingpot & Bookmedia

8

Volnost a svobodu - nejhezčí dárek, který jsem kdy sama sobě dala.

10 VĚCÍ, KTERÉ MI DO ŽIVOTA PŘINESLO PSANÍ

Umění kompromisu - naučila jsem se obětovat pro něco, co opravdu chci. 
Do té doby jsem žila tak, že jsem si budovala větší a větší komfortní zónu.  

Cestování - viděla jsem kus světa a přestala akceptovat své výmluvy, že 
nemůžu cestovat, protože je to drahé.

Tři neshoditelná kila.

A dvě knihy, které tady po mně zůstanou. 
 

http://www.ivanachribkova.cz


Workshop tvůrčího psaní - Ivana Chřibková www.ivanachribkova.cz © 2018 Meltingpot & Bookmedia

9

PIŠTE A MYSLETE NA TO, ŽE…

“Každý čin polarizuje společnost. Lepší je vyvolat diskuzi, než 
nikdy nic nezačít, nic nezkusit a ničím nebýt.”

“Mějte svou vlastní hlavu. Hodně lidí mi říkalo, že dělám chybu a 
taky, že dost pravděpodobně selžu.” 

“Jak říká kamarádův dědeček: Nejlepší rada, kterou Ti můžu dát 
je ta, aby sis vždycky uměl poradit sám.”

http://www.ivanachribkova.cz


Workshop tvůrčího psaní - Ivana Chřibková www.ivanachribkova.cz © 2018 Meltingpot & Bookmedia

10

Děkuji za pozornost

@ivanachribkova

info@ivanachribkova.cz

@ivanachribkova

http://www.ivanachribkova.cz
mailto:info@ivanachribkova.cz

